年　　月　　日
公益財団法人　日本高等学校野球連盟

会　長　　　　　　　　　　　殿

学校名

申請者　　　　　　　　　　　　　　印
著作物発行に関する申請書

この度、下記内容の著作物を発行いたしたく、ご審議の程よろしくお願い申し上げます。
記

１．題　名

２．出版社および制作会社

３．価　格

４．制作冊数、本数

５．発売時期

６．その他

７．添付書類

１）著作者の出版目的（別紙）

２）出版社および制作会社の企画書

【別紙様式】

学生野球関連著作物出版の目的

　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　　　印